canal do Kurtição com exclusividade de outorga dada pela Brisanet.

VIGÊNCIA: 07 (sete) meses de Junho à Dezembro de 2022.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAICÓ,  CNPJ  nº
08.385.9400001-58.

CONTRATADA:  QUEIROGA  &  MEDEIROS  LTDA,  CNPJ:
07.651.720/0001-66.

VALOR TOTAL: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Natureza:  33.90.39  –  OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA; Fonte de Recurso:
100.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, caput, da Lei federal 8.666/93.

Caicó/ RN, 10 de junho de 2022.

Ivanildo dos Santos da Costa